
3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA BACTERIS 1 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

337 Guim  Gabarró Sarri 2007 00:14:391 00:00:00Versaris-Bellver 383

335 Pau Molins Camarasa 2007 00:15:372 00:00:58CENA

334 Guerau Plana Bach 2007 00:16:253 00:01:46Versaris-Bellver 377

338 Ricard Canela Riba 2007 00:16:394 00:02:00CENA 406

332 Clara Rafart Pujols 2007 00:18:285 00:03:49CENA 424

331 Julia  Spa Serra 2007 00:18:296 00:03:50Versaris-Bellver 403

333 Genís Rafart Bardés 2007 00:20:277 00:05:48CENA 422
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA BENJAMINS 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

120 Bernat Selles Gasch 2003 00:14:151 00:00:00Versaris-Bellver 190

121 Jana Selles Bancells 2003 00:16:112 00:01:56Versaris-Bellver 194

134 Mar Bulló Porta 2003 00:18:203 00:04:05CENA 352

131 Bernat Gabarró Graset 2003 00:18:214 00:04:06CEFUC

132 Eva De La Hera Rielo 2004 00:18:325 00:04:17Versaris-Bellver 369

135 Berta Besses Casanovas 2003 00:18:366 00:04:21Versaris-Bellver 121

126 Claustre Montaner Mangas 2003 00:19:107 00:04:55CENA 412

130 Queralt Gamisans Carbonell 2003 00:19:308 00:05:15PEC 63

129 Aniol Guillamon Pujol 2003 00:19:429 00:05:27Versaris-Bellver 201

115 Daniel Rossell Brufau 2003 00:19:4310 00:05:28CESJ

146 Berta Gras Lloys 2004 00:20:1511 00:06:00PEC

116 Roc Vilaró Pomarol 2004 00:20:2112 00:06:06Versaris-Bellver 343

125 Iker Morlaès Morral 2003 00:20:2613 00:06:11CESJ 165

118 Pol Turet Quevedo 2003 00:20:4714 00:06:32Versaris-Bellver

123 Pau Plana Bach 2003 00:21:4315 00:07:28Versaris-Bellver 350

122 Marc Puiggener Marsà 2004 00:22:5116 00:08:36CENA 400

117 Roc Vila Roset 2003 00:23:5417 00:09:39Versaris-Bellver 362

119 Helena Spa Serra 2004 00:24:2718 00:10:12Versaris-Bellver 373

127 Martina Miquel Ferran 2004 00:24:3519 00:10:20PEC 332

124 Marina Peña Garrido 2004 00:24:4520 00:10:30CENA 304

128 Biel López Vidal 2003 00:25:1721 00:11:02CENA 419

133 Ariadna Canela Riba 2003 00:25:5622 00:11:41CENA 354
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA INFANTILS I 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

147 Marti Forcada Llos 2002 00:14:321 00:00:00PEC 198

150 Miquel Auladell Visa 2002 00:14:382 00:00:06PEC 117

138 Pol Riu Quiñones 2001 00:15:063 00:00:34CENA 289

137 Maria Selles Gasch 2001 00:15:164 00:00:44Versaris-Bellver 188

144 Marta Guitart Fornells 2001 00:15:215 00:00:49CENA 87

148 Ona Ferrando Lorenzo 2002 00:16:156 00:01:43CESJ 150

136 Ton Vila Roset 2001 00:16:267 00:01:54Versaris-Bellver 361

149 Martina Barrés Sabartés 2001 00:16:318 00:01:59PEC

141 Lluc Pelaez Lambregts 2001 00:16:479 00:02:15Versaris-Bellver 348

140 Jaume Pueyo Repullo 2001 00:17:0610 00:02:34CEFUC

142 Martin Morales Sanchez 2002 00:17:2711 00:02:55Versaris-Bellver 236

145 Núria Gras Lloys 2002 00:20:2212 00:05:50PEC

143 Mei-lan Marti Altadill 2002 00:25:1213 00:10:40CENA 353

139 Pol Puiggener Marsà 2002 00:29:3614 00:15:04CENA 399
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA INFANTILS II 5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

295 Gral Selles Bancells 1999 00:20:281 00:00:00Versaris-Bellver 193

294 Andrés Peña Garrido 1999 00:22:372 00:02:09CENA 99

284 Alvaro Diez Berengeno 1999 00:22:483 00:02:20CENA 89

285 Mònica Doria Vilarrubla 1999 00:23:074 00:02:39CEFUC 301

293 Arnau Olm Sauque 2000 00:23:405 00:03:12Versaris-Bellver 179

299 Carola Vila 1999 00:23:496 00:03:21CEFUC

296 Silke Stock López 2000 00:24:167 00:03:48CENA 88

281 Rita Auladell Visa 1999 00:24:188 00:03:50PEC 116

283 Cesc  Colell Pantebre 2000 00:25:259 00:04:57CEFUC 384

289 Lola Garcia Tàpias 1999 00:26:0210 00:05:34Versaris-Bellver 40

292 Alex Merino Navarro 1999 00:27:1111 00:06:43Versaris-Bellver 297

287 Berta Forcada Llos 2000 00:27:2112 00:06:53PEC 197

288 Pau Francino Urdaniz 1999 00:27:5113 00:07:23CEFUC 320

282 Jordi Bulló Porta 2000 00:28:2614 00:07:58CENA 351

291 Marta López Mañas 2000 00:30:3715 00:10:09CENA 101

298 Mireia Varela Duran 2000 00:33:5116 00:13:23CEFUC

290 Laia Guillamon Pujol 1999 00:35:2117 00:14:53Versaris-Bellver 200

286 Hasier Ferrando Lorenzo 2000 00:37:0418 00:16:36CESJ 149

297 Laia Vallvé I Tomàs 2000 00:37:1119 00:16:43CEFUC
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA POLLETS 1 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

350 Marc Colell Pantebre 2005 00:10:041 00:00:00CEFUC

345 Aran Plana Bach 2005 00:10:432 00:00:39Versaris-Bellver 349

341 Martina Selles Gasch 2006 00:10:473 00:00:43Versaris-Bellver 189

347 Berta Guitart Fornells 2006 00:11:144 00:01:10CENA 303

339 Quim  Vila Roset 2006 00:11:155 00:01:11Versaris-Bellver 363

349 Marti Gasch Toldra 2006 00:12:506 00:02:46Versaris-Bellver 347

346 Ares Montaner Mangas 2005 00:13:077 00:03:03CENA 413

340 Laia Selles Sanchez 2006 00:14:188 00:04:14Versaris-Bellver 317

343 Queralt Rafart Pujols 2005 00:14:379 00:04:33CENA 423

342 Pol Roig Ordoñez 2006 00:16:1610 00:06:12CENA 420

344 Núria Rafart Bardés 2006 00:18:2511 00:08:21CENA 421

348 Arnau Gràcia Martínez 2006 00:22:4612 00:12:42CENA 418
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL BACTERIS DONES 1 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

332 Clara Rafart Pujols 2007 00:18:281 00:00:00CENA 424

331 Julia  Spa Serra 2007 00:18:292 00:00:01Versaris-Bellver 403
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL BACTERIS HOMES 1 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

337 Guim  Gabarró Sarri 2007 00:14:391 00:00:00Versaris-Bellver 383

335 Pau Molins Camarasa 2007 00:15:372 00:00:58CENA

334 Guerau Plana Bach 2007 00:16:253 00:01:46Versaris-Bellver 377

338 Ricard Canela Riba 2007 00:16:394 00:02:00CENA 406

333 Genís Rafart Bardés 2007 00:20:275 00:05:48CENA 422
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL BENJAMINS DONES 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

121 Jana Selles Bancells 2003 00:16:111 00:00:00Versaris-Bellver 194

134 Mar Bulló Porta 2003 00:18:202 00:02:09CENA 352

132 Eva De La Hera Rielo 2004 00:18:323 00:02:21Versaris-Bellver 369

135 Berta Besses Casanovas 2003 00:18:364 00:02:25Versaris-Bellver 121

126 Claustre Montaner Mangas 2003 00:19:105 00:02:59CENA 412

130 Queralt Gamisans Carbonell 2003 00:19:306 00:03:19PEC 63

146 Berta Gras Lloys 2004 00:20:157 00:04:04PEC

119 Helena Spa Serra 2004 00:24:278 00:08:16Versaris-Bellver 373

127 Martina Miquel Ferran 2004 00:24:359 00:08:24PEC 332

124 Marina Peña Garrido 2004 00:24:4510 00:08:34CENA 304

133 Ariadna Canela Riba 2003 00:25:5611 00:09:45CENA 354
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL BENJAMINS HOMES 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

120 Bernat Selles Gasch 2003 00:14:151 00:00:00Versaris-Bellver 190

131 Bernat Gabarró Graset 2003 00:18:212 00:04:06CEFUC

129 Aniol Guillamon Pujol 2003 00:19:423 00:05:27Versaris-Bellver 201

115 Daniel Rossell Brufau 2003 00:19:434 00:05:28CESJ

116 Roc Vilaró Pomarol 2004 00:20:215 00:06:06Versaris-Bellver 343

125 Iker Morlaès Morral 2003 00:20:266 00:06:11CESJ 165

118 Pol Turet Quevedo 2003 00:20:477 00:06:32Versaris-Bellver

123 Pau Plana Bach 2003 00:21:438 00:07:28Versaris-Bellver 350

122 Marc Puiggener Marsà 2004 00:22:519 00:08:36CENA 400

117 Roc Vila Roset 2003 00:23:5410 00:09:39Versaris-Bellver 362

128 Biel López Vidal 2003 00:25:1711 00:11:02CENA 419
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL INFANTILS I DONES 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

137 Maria Selles Gasch 2001 00:15:161 00:00:00Versaris-Bellver 188

144 Marta Guitart Fornells 2001 00:15:212 00:00:05CENA 87

148 Ona Ferrando Lorenzo 2002 00:16:153 00:00:59CESJ 150

149 Martina Barrés Sabartés 2001 00:16:314 00:01:15PEC

145 Núria Gras Lloys 2002 00:20:225 00:05:06PEC

143 Mei-lan Marti Altadill 2002 00:25:126 00:09:56CENA 353
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL INFANTILS I HOMES 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

147 Marti Forcada Llos 2002 00:14:321 00:00:00PEC 198

150 Miquel Auladell Visa 2002 00:14:382 00:00:06PEC 117

138 Pol Riu Quiñones 2001 00:15:063 00:00:34CENA 289

136 Ton Vila Roset 2001 00:16:264 00:01:54Versaris-Bellver 361

141 Lluc Pelaez Lambregts 2001 00:16:475 00:02:15Versaris-Bellver 348

140 Jaume Pueyo Repullo 2001 00:17:066 00:02:34CEFUC

142 Martin Morales Sanchez 2002 00:17:277 00:02:55Versaris-Bellver 236

139 Pol Puiggener Marsà 2002 00:29:368 00:15:04CENA 399
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL INFANTILS II DONES 5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

285 Mònica Doria Vilarrubla 1999 00:23:071 00:00:00CEFUC 301

299 Carola Vila 1999 00:23:492 00:00:42CEFUC

296 Silke Stock López 2000 00:24:163 00:01:09CENA 88

281 Rita Auladell Visa 1999 00:24:184 00:01:11PEC 116

289 Lola Garcia Tàpias 1999 00:26:025 00:02:55Versaris-Bellver 40

287 Berta Forcada Llos 2000 00:27:216 00:04:14PEC 197

291 Marta López Mañas 2000 00:30:377 00:07:30CENA 101

298 Mireia Varela Duran 2000 00:33:518 00:10:44CEFUC

290 Laia Guillamon Pujol 1999 00:35:219 00:12:14Versaris-Bellver 200

297 Laia Vallvé I Tomàs 2000 00:37:1110 00:14:04CEFUC
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL INFANTILS II HOMES 5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

295 Gral Selles Bancells 1999 00:20:281 00:00:00Versaris-Bellver 193

294 Andrés Peña Garrido 1999 00:22:372 00:02:09CENA 99

284 Alvaro Diez Berengeno 1999 00:22:483 00:02:20CENA 89

293 Arnau Olm Sauque 2000 00:23:404 00:03:12Versaris-Bellver 179

283 Cesc  Colell Pantebre 2000 00:25:255 00:04:57CEFUC 384

292 Alex Merino Navarro 1999 00:27:116 00:06:43Versaris-Bellver 297

288 Pau Francino Urdaniz 1999 00:27:517 00:07:23CEFUC 320

282 Jordi Bulló Porta 2000 00:28:268 00:07:58CENA 351

286 Hasier Ferrando Lorenzo 2000 00:37:049 00:16:36CESJ 149
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL POLLETS DONES 1 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

345 Aran Plana Bach 2005 00:10:431 00:00:00Versaris-Bellver 349

341 Martina Selles Gasch 2006 00:10:472 00:00:04Versaris-Bellver 189

347 Berta Guitart Fornells 2006 00:11:143 00:00:31CENA 303

346 Ares Montaner Mangas 2005 00:13:074 00:02:24CENA 413

340 Laia Selles Sanchez 2006 00:14:185 00:03:35Versaris-Bellver 317

343 Queralt Rafart Pujols 2005 00:14:376 00:03:54CENA 423

344 Núria Rafart Bardés 2006 00:18:257 00:07:42CENA 421
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3a. Micro Arp
3 de març del 2013

CLASSIFICACIÓ GENERAL POLLETS HOMES 1 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any Naix TempsPosició DiferènciaCCAT

350 Marc Colell Pantebre 2005 00:10:041 00:00:00CEFUC

339 Quim  Vila Roset 2006 00:11:152 00:01:11Versaris-Bellver 363

349 Marti Gasch Toldra 2006 00:12:503 00:02:46Versaris-Bellver 347

342 Pol Roig Ordoñez 2006 00:16:164 00:06:12CENA 420

348 Arnau Gràcia Martínez 2006 00:22:465 00:12:42CENA 418
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